

Jedix ApS

c/o Jens Dixen
Ærøvej 20, Starup
6100 Haderslev

CVR-nr. 30827066

Årsrapport for 2018

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22-05-2019

Mikkel Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Jedix ApS c/o Jens Dixen Ærøvej 20, Starup 6100 Haderslev
CVR-nr.	30827066
Stiftelsesdato	12-09-2007
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
Direktion	Jens Dixen, Direktør
Revisor	OL Revision Haderslev Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Storegade 88, 1. 6100 Haderslev CVR-nr.: 39701863

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter i regnskabsåret har omfattet besiddelse af kapitalandele samt investering i og udlejning af ejerlejligheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 182.917, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 8.272.681, og en egenkapital på kr. 8.101.416.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		257.636	216.155
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.548	-18.548
Driftsresultat		239.088	197.607
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		16.590	61.138
Andre finansielle indtægter		17.168	44.819
Finansielle omkostninger		-46.900	-416
Resultat før skat		225.946	303.148
Skat af årets resultat	2	-43.029	-57.398
Årets resultat		182.917	245.750
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	200.000
Overført resultat		74.917	45.750
Resultatdisponering		182.917	245.750

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	3.543.431	3.561.979
Materielle anlægsaktiver		3.543.431	3.561.979
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	4.196.481	4.229.892
Finansielle anlægsaktiver		4.196.481	4.229.892
Anlægsaktiver		7.739.912	7.791.871
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		50.847	100.847
Udskudte skatteaktiver		33.862	0
Tilgodehavender		84.709	100.847
Andre værdipapirer og kapitalandele		414.455	326.955
Værdipapirer og kapitalandele		414.455	326.955
Likvide beholdninger		33.605	49.043
Omsætningsaktiver		532.769	476.845
Aktiver		8.272.681	8.268.716

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		7.868.416	7.793.500
Udbytte for regnskabsåret		108.000	200.000
Egenkapital	5	8.101.416	8.118.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.800	10.800
Selskabsskat		37.547	17.398
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		122.498	121.598
Gæld til virksomhedsdeltagere		420	420
Kortfristede gældsforpligtelser		171.265	150.216
Gældsforpligtelser		171.265	150.216
Passiver		8.272.681	8.268.716
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Virksomheden har i regnskabsåret haft 1 ansat. (2017: 1)		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	50.204	57.398
Udskudt skat	-33.862	0
Regulering af tidl. års skat	26.687	0
	43.029	57.398
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	3.709.650	3.709.650
Kostpris ultimo	3.709.650	3.709.650
Af- og nedskrivninger primo	-147.671	-129.123
Årets afskrivninger	-18.548	-18.548
Af- og nedskrivninger ultimo	-166.219	-147.671
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.543.431	3.561.979

4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Bingocenteret ApS	Haderslev	50,00	234.391	62.947
Dixens Byggeforretning ApS	Haderslev	50,00	8.258.566	-29.767
			8.492.957	33.180

5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	125.000	7.793.499	200.000	8.118.499
Udbetalt udbytte fra sidste år			-200.000	-200.000
Forslag til årets resultatdisponering		74.917	108.000	182.917
	125.000	7.868.416	108.000	8.101.416

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for fællesudgifter i ejerforening er tinglyst pantebrev ialt stort 90 tkr. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør 3.543 tkr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Dixen (CPR valideret, CVR valideret)

Direktør

På vegne af: Jedix ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-081254048522

IP: 85.218.xxx.xxx

2019-06-03 13:30:55Z

NEM ID 

Per Kristensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: OL Revision Haderslev Statsautoriseret

Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 46.36.xxx.xxx

2019-06-03 14:01:24Z

NEM ID 

Mikkel Kristensen (CVR valideret)

Dirigent

På vegne af: OL Revision Haderslev Statsautoriseret

Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:39701863-RID:69862390

IP: 46.36.xxx.xxx

2019-06-03 14:02:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SKJUN-TOBLK-MOM0B-IIEDO-UOEIVN-551WX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>